MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º134/2023

PEDRO LAVRADO, Vereador da Câmara Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Devido à realização de trabalhos de arboricultura, foi autorizado condicionamento da

circulação de pessoas e proibição de trânsito de viaturas (exceto acesso condicionado a

moradores), na Avenida D. Manuel I (troço sul, entre o início da Avenida D. Manuel I e o

entroncamento com a Rua Zeca Afonso) das 09h00 às 17h00, nos dias 11 e 12 de julho de

2023.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Vítor Carvalheira (chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 06 de julho de 2023

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2023-07-10T14:20:41+0100

		2023-07-10T14:20:48+0100
	Entidade: Diário da República Eletrónico. Na qualidade de: chefe de Divisão - Município de Alcochete. Subatributos: Cargo do Dirigente: chefe de Divisão; Email do Dirigente: vmcarvalheira@cm-alcochete.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 506788490; Nome da entidade onde exerce o cargo: Município de Alcochete

		2023-07-10T14:20:55+0100

		2023-07-10T15:47:46+0100